ЗАЯВЛЕНИЕ РОДИТЕЛЯ (ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ)

О ПРИЁМЕ РЕБЁНКА В ДЕТСКИЙ САД

Регистрационный №________ «_____»_______201__г.

Приказ о зачислении №_____от «____»______201__г.

   Заведующему МБДОУ №5 Ключерёвой Э.Н.

  От____________________________________

 _______________________________________

Прошу Вас принять моего ребёнка________________________________________________

________________________________в____________________________________________

(Ф.И.О. полностью)                                                                                (наименование группы)

группу Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад общеразвивающего вида №5 «Радуга» г.Слюдянки»  на обучение по

образовательной программе дошкольного образования с «____»__________201____г.

Дополнительно сообщаю:

Дата рождения ребёнка_________________________________________________________

Место рождения ребёнка________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребёнка__________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес регистрации____________________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)_______________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата рождения________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

Место жительства родителя (законного представителя)______________________________

_____________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с Уставом учреждения, лицензией на право осуществления

образовательной деятельности, образовательной программой, с документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности

МБДОУ №5, распорядительным документом о закреплении территории________________

                                                                                                                                                             (подпись)

Расписку о приёме заявления получил на руки _____________________________________

                                                                                           (подпись)

«_________»________________201___г.      _______________/________________________

                                                                                       (подпись)                  (расшифровка)